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   Mieszkańcy Sierpca, ci którzy korzystali z propozycji Festiwalu Smaków pytają Pana 

Burmistrza ile Miasto Sierpc kosztował VII Kasztelański Festiwal Smaków w tym roku czyli w 

2024.  

Ile kosztował jednostki miejskie sponsoring VII Kasztelańskiego Festiwalu Smaków w tym 

roku czyli w 2024.  

Przejdź do treści  

 

 
Wyszukiwarka  

Facebook Instagram  

 Archiwum 

VII KASZTELAŃSKI FESTIWAL 

SMAKÓW W SIERPCU 

4 tygodnie temu  

1. Strona główna→ 

2. Archiwum→ 

3. VII KASZTELAŃSKI FESTIWAL SMAKÓW W SIERPCU 

https://sierpc.pl/vii-kasztelanski-festiwal-smakow-w-sierpcu/#main
https://www.facebook.com/GminaMiastoSierpc/
https://www.instagram.com/sierpc_official/
https://sierpc.pl/category/archiwum/
https://sierpc.pl/
https://sierpc.pl/category/archiwum/
https://sierpc.pl/vii-kasztelanski-festiwal-smakow-w-sierpcu/
https://sierpc.pl/
https://bip.sierpc.pl/


Kolejna edycja Kasztelańskiego Festiwalu Smaków przed nami! 

Po raz siódmy spotykamy się, by wspólnie spróbować smaków Mazowsza, bawić się przy 

różnorodnej muzyce oraz korzystać z przygotowanych atrakcji. 

W tym roku z pewnością ich nie zabraknie. Zarezerwujcie sobie już dzisiaj 10-11 sierpnia na 

VII Kasztelański Festiwal Smaków w Sierpcu. 

Festiwal rozpocznie się naprawdę smakowicie. 

10 sierpnia, Lokalna Grupa Działania „Sierpeckie Partnerstwo” w godz. 12:00-15:00, 

organizuje kolejną odsłonę konkursu kulinarnego „Sierpecki Smak” do którego zaprasza Koła 

Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich z terenu Powiatu Sierpeckiego. Tegorocznym zadaniem 

konkursowym jest przygotowanie jednej potrawy w nowoczesnej odsłonie: mięsnej, 

wegetariańskiej lub na słodko. Przygotowane dania degustować i oceniać będzie dwójka 

influencerów znanych w internecie jako Tortowe Ciocho oraz Kaperszef – Krynia w urzędzie. 

W składzie jury znajduje się także prezes Radia 7, pani Barbara Ploch. Będzie naprawdę 

smakowicie! 

Od godz. 12:00 będą dostępne także stoiska promocyjne wystawców, sponsorów i partnerów 

wydarzenia, a także strefy gastronomiczne. Na stoisku Urzędu Miejskiego w Sierpcu 

przeprowadzane będą konkursy dla dzieci i dorosłych, gdzie do wygrania będą miejskie 

upominki. To dobry moment, aby przygotować się na quiz wiedzy o Naszym Mieście! � 

Od godz. 16:30 rozpocznie się sobotnia część koncertowa. Na dobry początek, ze sceny 

usłyszycie lokalne brzmienia: Muzzle, Mati Pniewski, The Cold Set i Kingę Rutkowską. 

Głównymi Gwiazdami na scenie będą: Bryska, Małgorzata Ostrowska oraz Zespół 

T.Love. 

W wydzielonym miejscu dla najmłodszych dostępna będzie strefa dmuchańców, a dla nieco 

starszych – wesołe miasteczko. 

Line up 10 sierpnia (godziny przybliżone): 



 

 11 sierpnia 

Niedziela rozpocznie się Biesiadą z Radiem 7 oraz Przeglądem Orkiestr Dętych. 

Tak samo jak w sobotę, na terenie wydarzenia będą wystawcy, stoiska promocyjne oraz strefy 

gastronomiczne oraz strefy gier i zabaw. Drugi dzień Festiwalu to muzyka disco-polo. 

Koncerty rozpoczną się od godz. 17:30. Gwiazdami wieczoru będą: Red Queen, Igor 

Kalinowski, Power Play, Daj to Głośniej oraz Classic. 

Wstęp na VII Kasztelański Festiwal Smaków jest bezpłatny i nie jest biletowany. 

Line up 11 sierpnia (godziny przybliżone): 

http://sierpc.pl/wp-content/uploads/2024/08/harmonogram-sobota-1.png


 

Partnerem wydarzenia pn. „VII Kasztelański Festiwal 

Smaków w Sierpcu” jest Samorząd Województwa 

Mazowieckiego. 

http://sierpc.pl/wp-content/uploads/2024/07/KFS-SOBOTA.png
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